Abstimmungsergebnis - Ubersichtsliste
KHD Humboldt Wedag International AG

Ordentliche Hauptversammlung am 20. Mai 2021

7a

7b

7c

Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung uber die Verwendung des
Bilanzverlusts der Gesellschaft

Beschlussfassung uber die Entlastung der Mitglieder
des Vorstands

Beschlussfassung uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats

Wahl des Abschlussprifers und des
Konzernabschlussprifers

Beschlussfassung zur Erweiterung der Mitglieder
des Aufsichtsrats und Satzungsanderung

Wahl von Mitgliedern des Aufsichtsrats - Herr Jiayan
Gong

Wahl von Mitgliedern des Aufsichtsrats - Herr
Xiaodong Wu

Wahl von Mitgliedern des Aufsichtsrats - Herr
Jingnan Yang

Beschlussfassung uber die Billigung des Systems
der Vergiutung der Mitglieder des Vorstands der KHD
Humboldt Wedag International AG

Beschlussfassung lber die Bestatigung der
Vergitung der Mitglieder des Aufsichtsrats der KHD
Humboldt Wedag International AG

Die Prozentzahlen kbnnen mathematisch gerundet sein.

Glltig
abgegebene
Stimmen

44.431.425
44.431.647
44.431.647
44.432.479
44.431.807
44.431.647
44.431.647

44.431.647

44.431.578

44.432.426

In % des
Grund-
kapitals

89,39
89,39
89,39
89,39
89,39
89,39
89,39

89,39

89,39

89,39

JA-Stimmen

44.429.971

44.394.882

44.385.154

44.421.260

44.384.753

44.378.019

44.377.047

44.377.047

44.270.683

44.281.802

JA-Stimmen

in %

100,00

99,92

99,90

99,97

99,89

99,88

99,88

99,88

99,64

99,66

\S Bl

NEIN-Stimmen

1.454

36.765

46.493

11.219

47.054

53.628

54.600

54.600

160.895

150.624

NEIN-Stimmen
in %

0,00

0,08

0,10

0,03

0,11

0,12

0,12

0,12

0,36

0,34

HUMBOLDT
WEDAG

Beschluss-
vorschlag

angenommen
angenommen
angenommen
angenommen
angenommen
angenommen
angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



